PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW241 - PW2 Warnschutz Service-

Bundhose

Kollektion: PW2
Kollektion: Berufsbekleidung
Umkarton: 24

Produktinformation

Eine durchdacht konzipierte Warnschutzhose aus strapazierfahigem
Kingsmill-Gewebe und Texpel-Fleckschutz fiir maximale Arbeitsleistung.
Prazisionsgefertigt mit kratzfesten und metallfreien Einfassungen, die ein
absolut unbeschwertes Arbeiten ermoglichen. Mit verstellbarer Beinlange
fiir zusatzlichen Komfort ist die PW2 Einsatzhose die intelligente Wahl fiir
den modernen Arbeitsplatz.

PW2

PW?2 ist die neueste Entwicklung der Arbeitskleidung von Portwest. Diese
vielseitige Kollektion wurde speziell entwickelt, um leicht an Ihr Corporate
Design angepasst zu werden. Firmenlogos konnen auf den groflen Panels
an pragnanten Stellen angebracht werden, um die Markenidentitat zu
verbessern. Das zweifarbige Design ist in einer Vielzahl von Farbvarianten
erhaltlich und die schmal geschnittenen Styles konnen gemischt und
kombiniert werden, um von Kopf bis Full Uniformen zu kreieren. Alle
Produkte wurden mit metallfreien Kunststoffbesdatzen hergestellt, die
verdeckt sind, um sicherzustellen, dass die Kleidungsstiicke kratzfest und
angenehm zu tragen sind

Berufshekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit
garantieren. Unter hochsten Belastungen getestet bietet diese Modelle
optimale Qualitdt zum besten Preis

Normen
EN ISO 20471 Klasse 2
RIS 3279 TOM Ausgabe 2 (nur orange)

Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe mit Texpel Ausristung
- Ausfithrung ohne freiliegende Metallteile, nicht kratzend

- 5 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- 100 % metallfrei

- Reflexstreifen flir gute Sichtbarkeit

- Transparente ID-Card Tasche auch zum Abnehmen

- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen

- Seitlicher elastischer Bund fiir hochsten Tragekomfort

- 40+ UPF Kklassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- Doppelte Zollstocktasche

- Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 50x Waschen

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Feb-2022)




PW241 - PW2 Warnschutz Service-Bundhose

statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Pflegehinweise

1 X I

A K

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Item

PW2410BR28
PW2410BR30
PW2410BR32
PW2410BR33
PW2410BR34
PW2410BR36
PW2410BR38
PW2410BR40
PW2410BR41
PW2410BR42
PW2410BR44
PW2410BR46
PW2410BR48

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

(Benannte Stelle - Nr..: 2777)

MAX
50x

Weight (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

\N
PORTWEST

Cubic (m?)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108356744
5036108356751
5036108356768
5036108356775
5036108356782
5036108356799
5036108356805
5036108356812
5036108356829
5036108356836
5036108356843
5036108356850
5036108356867

DUN14

15036108845221
15036108845238
15036108845245
15036108845252
15036108845269
15036108845276
15036108845283
15036108845290
15036108845306
15036108845313
15036108845320
15036108845337
15036108845344




