

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW241 - PW2 Warnschutz Service-

Bundhose

Kollektion: PW2

Kollektion: Berufsbekleidung

Umkarton: 24

Produktinformation

Eine durchdacht konzipierte Warnschutzhose aus strapazierfähigem Kingsmill-Gewebe und Texpel-Fleckschutz für maximale Arbeitsleistung. Präzisionsgefertigt mit kratzfesten und metallfreien Einfassungen, die ein absolut unbeschwertes Arbeiten ermöglichen. Mit verstellbarer Beinlänge für zusätzlichen Komfort ist die PW2 Einsatzhose die intelligente Wahl für den modernen Arbeitsplatz.

PW2

PW2 ist die neueste Entwicklung der Arbeitskleidung von Portwest. Diese vielseitige Kollektion wurde speziell entwickelt, um leicht an Ihr Corporate Design angepasst zu werden. Firmenlogos können auf den großen Panels an prägnanten Stellen angebracht werden, um die Markenidentität zu verbessern. Das zweifarbige Design ist in einer Vielzahl von Farbvarianten erhältlich und die schmal geschnittenen Styles können gemischt und kombiniert werden, um von Kopf bis Fuß Uniformen zu kreieren. Alle Produkte wurden mit metallfreien Kunststoffbesätzen hergestellt, die verdeckt sind, um sicherzustellen, dass die Kleidungsstücke kratzfest und angenehm zu tragen sind

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften, die sich für viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter höchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualität zum besten Preis

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 RIS 3279 TOM Ausgabe 2 (nur orange)



Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe mit Texpel Ausrüstung
- Ausführung ohne freiliegende Metallteile, nicht kratzend
- 5 Taschen für ausreichend Stauraum
- 100 % metallfrei
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- \bullet Transparente ID-Card Tasche auch zum Abnehmen
- Verstellbarer Saum für alle Beinlängen
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- Doppelte Zollstocktasche
- Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 50x Waschen



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW241 - PW2 Warnschutz Service-Bundhose statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Pflegehinweise

MAX
50x

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight (Kg)	Cubic (m³)	EAN13	DUN14
PW2410BR28	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356744	15036108845221
PW241OBR30	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356751	15036108845238
PW2410BR32	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356768	15036108845245
PW241OBR33	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356775	15036108845252
PW2410BR34	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356782	15036108845269
PW241OBR36	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356799	15036108845276
PW241OBR38	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356805	15036108845283
PW241OBR40	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356812	15036108845290
PW241OBR41	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356829	15036108845306
PW241OBR42	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356836	15036108845313
PW2410BR44	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356843	15036108845320
PW241OBR46	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356850	15036108845337
PW2410BR48	Orange/Black	43.0	28.0	38.0	0.9990	0.0458	5036108356867	15036108845344